delectatio, vita immortalis, laus vera, gloria non caduca, choreae cum angelis, conversatio cum patribus, patriarchis, prophetis, apostolis, ascetis, confessoribus, atque martyribus; de quibus dicit Sapientia: et regnabit Dominus illorum in perpetuum. Et omnino qui congestas opes spreverunt, caelestibus divitiis fruentur. Testatur pariter Dominus: qui pecunias habent, difficile in regnum caelorum intrabunt.

2. Nihilominus postquam his materialibus, propter Deum abdicatis, nuncium miserimus, ne quaeso gloriemur tumidis verbis tamquam egregie monasticam vitam agentes, neque tempus patientiae nostrae publice magnificemus, sed iuxta divum apostolum, quae retro sunt obliscentes ad ulteriora tendamus; et haec temporalia parvifacientes, magna illa expectemus quae speramus: quia non sunt condignae passiones huius temporis prae futura gloria: et temporaneum ac leve tribulationis nostrae, supra modum in sublimitate aeternum gloriae pondus operatur in nobis. Et heic quidem quod quisque relinquit in deposito, hoc et recipit: nos vero pro terrenis, caelestia; pro temporariis, aeterna; pro corruptilibus, incorruptibilia expectamus; et cum corporis incorruptibilitate, ad instar domini Salvatoris, spiritales iam facti et indemnes. Grandis est enim corona pro levibus corporis certaminibus. Et regnum quidem sanctorum est permanens in Christo vita: at peccatorum regnum mors in aeterno igne et tenebris exterioribus, ubi fletus et stridor dentium, cum verme immortali, ad interminabilem poenam, ut ait David: sicut fluit cera a facie ignis, sic peribunt peccatores a facie Dei. Et iusti laetentur. Namque in adventu Domini tuba Dei clanget Michaël, et virtutes caelorum commovebuntur, et mortui

ἀφθαρτοι ἀναστῶνται, Καὶ τερψάσκου ἕκάστου τὰ ἔργα εἰς ἐλεγχον παρίσταται· καὶ οἱ μὴ δίκαιοι τὸν γεφελαῖν ἀρπαζόμενοι, ἢν χαρᾶ πορεύονται εἰς ἀπάντην ἀντί, τῇδε δέξῃ τὰ κείσιν εὐφραντόμενοι οἱ Ἰησοῦς λέγοις λήφονται σκεπάστοι Διὸς τερψάσκου τῆς Χειρός.

- γ'. Ποιῶν αὖτις πίνος, ἀγαπητοί, τερψάσκου κείνετε; ἢ δι' ὀλίγης θλίψεως πλήρης ἀπάντησις εἰς ἀνάπτυσιν, ἢ τὸ τερψάσκου ἡδὺ τὰ κόσμου καὶ τὸ Φυγάνιον Καὶ τὸ σῶμα εἰς κείσιν καθιστᾶν καὶ ἀφειδῆ πιμείναι; μὴ αὖτις σκεπάστομενοι τὸ Θλίψεον, μὴ ἢ ὀλιγωρήστομενοι τοῖς πειρασμοῖς, μήποτε σκληρώματα τῇ ἀσκήσῃ, ὅμα καὶ (τ) Τετονὸν διπόσολον, συνχύστομενοι τὴν μυστικάλης τὰς τερψάσκους, ἢ τῷ λέγετον * ὅτι ἀν ἀδιναῖ, πότε δικαιότας εἰμι· μὴ αὖτις στραφαμένοι εἰς τὰ ὄπιστα διὰ πεντη, μὴ δὲ ἀπατάποσαν ἡμᾶς οἱ δαιμόνες διὰ κτίστων καὶ μερίμων ἀνοφελαῖν Καὶ φρεγτίδων, ἢ παῖδες σοργῆς καὶ μητρῶν (τ) συγγρύζοντο· ὅπις καὶ ἀντὸς ὁ κύριος τέτοιος καθηλεύεται λέγων· * ἐδίετο βαλὰν τὸ χεῖρας ἀπὸ ἐπ' ἀρρώστου, καὶ στραφεῖς εἰς τὰ ὄπιστα, εὑδετός ἐξιν εἰς τὴν βασιλείαν τοῦ ἀρρώστου· πάλιν ἢ τερψάσκους τὸν πατέρα ἀπὸ ἀποκείνατο· * ἀφεις στὸν γενέρης τερψάσκου ἐαυτοὺς νεκρούς, καὶ διῆρε ἀκολούθῳ μοι· τῷ κυρίῳ αὖτις Καὶ ἡμεῖς, ποθενόπατοι, μαθητεύοντες ἀκολεύστομενοι ἀντί, τερψάσκους πάσας τὰς συντολὰς κατορθούμενοι· διπλαβόμενοι ἔχον πατέρα Καὶ μητέρα καὶ ἀδελφάς ἀντὸν τὸ σωτῆρα ἡμῶν καὶ κύριον Ἰησοῦν Χειρὸν (τ) Τετονὸν λόγον τὸ λέγοντα· * ιδίᾳ δὲ μητρῷ με καὶ οἱ ἀδελφοί μου, διὰ τὴν ποιεῖν τὸ θεληματοῦ τὸν συναρπάζοντα· ἐδίετο γὰρ ὡς ἀληθῶς ἐδίετο καθείσαται, οὔτε δώσῃ τὸ λύτραν τὸν ἐαυτῷ Φυγῆς· οὐ τερψάσκους τὸν εὐρήστη παρηγορείας· ὁ γάρ ποιῶν, φησί, τὸ φορτίον, ἀντὸς καὶ βασάνου ἀκάκιος αὖτις καὶ διτερψάσκους καὶ (τ) δίκαιον Ἰωάννην